
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету 

імені С.Кузнеця з питання : «Про утворення ради для проведення захисту 

дисертації з метою присудження ступеня доктора філософії Плескун Інни» 

від 31.08.2020 року, протокол № 3  

 

 

 

Заслухавши інформацію рецензентів роботи, Вчена рада університету 

ухвалила : 
 

1. УТВОРИТИ раду для проведення захисту дисертації з метою 

присудження ступеня доктора філософії Плескун Інни Володимирівни на 

тему: «Ризик-контроль клієнтів банку в системі фінансового моніторингу», 

науковий керівник: Колодізєв Олег Миколайович, доктор економічних наук, 

професор, завідувач кафедри банківської справи і фінансових послуг. 

Голова ради:  

Чмутова Ірина Миколаївна, доктор економічних наук, професор 

кафедри менеджменту та бізнесу. 

Опоненти: 

Єгоричева Світлана Борисівна, доктор економічних наук, професор, 

Національний університет «Полтавська політехніка імені Юрія Кондратюка, 

Міністерство освіти і науки України, 

Коваленко Вікторія Володимирівна, доктор економічних наук, 

професор Одеський національний економічний університет, Міністерство 

освіти і науки України. 
 


